




Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

za poddodavatele.

Podmínky a požadavky na zpracování nabídky
Nabídka musí být zadavateli podána v listinné podobě v řádně uzavřené obálce označené názvem
zakázky a nápisem „Neotevirat", s uvedením kontaktní adresy uchazeče.
Veškeré součásti nabídky musí být poskytnuty v jedné obálce. Všechny listy nabídky budou
navzájem pevně spojeny či sešity tak, aby byly dostatečně zabezpečeny před jejich vyjmutím z
nabídky.
Celá nabídka bude zpracována v českém nebo slovenském jazyce. Dokumenty v cizím jazyce
budou opatřeny překladem do českého nebo slovenského jazyka.

Požadavek na způsob
zpracování nabídkové ceny

Uchazeč s tanov í ce lkovou nabídkovou cenu za rea l i zac i
příslušné části zakázky v souladu s výzvou k podáni nabídek.
Nabídková cena bude uvedena absolutní částkou v českých
korunách bez DPH, výši DPH a celkovou cenou včetně DPH.
Nabídková cena bude zahrnovat veškeré náklady nezbytné k
řádnému, úplnému a kvalitnímu plnění předmětu zakázky
včetně všech rizik a vlivů souvisejících s plněním předmětu
zakázky. Součásti nabídkové ceny jsou veškeré náklady
potřebné na zajištěni školeni (zejména náklady na studijní
materiály, odměnu pro lektora, jeho dopravu, ubytováni, stravu
apod.). Nabídková cena je konečná a není přípustné ji v
průběhu realizace zakázky navyšovat.
Nabídková cena může být dále měněna pouze v souvislosti se
změnou sazby DPH. V tomto případě bude nabídková cena
upravena podle výše sazeb DPH platných v době vzniku
zdanitelného plněni.

Požadavek na písemnou formu
nabídky

Nabídka musí být zadavateli podána v listinné podobě v řádně
uzavřené obálce označené názvem zakázky a nápisem
„Neotevírat", na níž je uvedena kontaktní adresa uchazeče.
Nabídky musí být podepsány dodavatelem či osobou
oprávněnou zastupovat dodavatele. Osobou oprávněnou
jednat za dodavatele se rozumí osoba jednající na základě
plné moci od statutárního orgánu.
Po otevření obálek může zadavatel požádat uchazeče, aby do
2 pracovních dnů zaslal zadavateli kopii nabídky elektronicky
(e-mailem), a to ve formátu, v němž je možné vyhledávat
běžnými kancelářskými softwarovými nástroji, nevložil-li již
uchazeč elektronický nosič s takovou kopii nabídky přímo do
obálky obsahující listinnou podobu nabídky.

P o ž a d a v e k n a u v e d e n í
kontaktní osoby dodavatele

Dodavate l ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věc i

zakázky, její telefon a e-mailovou adresu.
Požadavek na jednu nabídku Každý dodavatel může podat pouze jednu nabídku.

Vysvětlení zadávacích podmínek
Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat vysvětleni zadávacích podmínek (odpovědi na
dotaz). Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím
lhůty pro podáni nabídek.
Další požadavky na zpracování nabídky

Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídek a nabídky obsahující plněni nad rámec požadovaný
v této výzvě.
Vybraný uchazeč si musí být vědom, že dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě, ve zněni pozdějších předpisů, je osobou povinnou spolupůsobit při
výkonu finanční kontroly. Uvedená povinnost se vztahuje i na všechny poddodavatele, pomoci

Strana: 3 z 3




